
MĚSTO CHOTĚBOŘ

1 / 2

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: MCH-14102/2017

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dobkov - úprava návsi a autobusových zálivů“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000035“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dobkov - úprava návsi a
autobusových zálivů" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny
Sídlo: Kosovská 1122/16

586 01 Jihlava
IČO: 00090450
Datum a čas doručení nabídky: 02.10.2017; 09:47
Nabídková cena: 1.141.607,85

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Iva Dvořáková
Sídlo: Mírová 3336

580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 41275276
Datum a čas doručení nabídky: 27.09.2017; 15:25
Nabídková cena: 1.593.437,42

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Odštěpný závod Morava

Tovární 3
620 00 Brno

IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 02.10.2017; 07:44
Nabídková cena: 1.630.284,42



MĚSTO CHOTĚBOŘ

2 / 2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dobkov - úprava návsi a autobusových zálivů":

Název: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny
Sídlo: Kosovská 1122/16

586 01 Jihlava
IČO: 00090450
Nabídková cena: 1.141.607,85

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 05.10.2017

Ing. Zdenka Pospíchalová, v.r.


